ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º  83/2012  – Itajaí

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso público para o

cargo de ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.

193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.1, da referida norma, que os

candidatos abaixo relacionados foram aprovados na Primeira Fase do concurso:

ALEX TORRES RIBEIRO DE SOUZA 6,1
ANA MARIA SIQUEIRA 6,5
ANA PAULA BEBER BOSCO 6,7
ANA PAULA CORRÊA DE MELLO 6,6
ANA PAULA DA SILVA JOHANNSEN 6,6
ANDRE RICARDO ANTONOVICZ MUNHOZ 7,1
ANDRIELE ROSILDA MIANES 7,2
ANGELI BIANCA KREPSKY 7,7
BRUNO BONAMENTE 6,9
BRUNO BRUGGEMANN FORTKAMP 6,8
CARLOS ALBERTO VAGETTI SILVA 7,3
CLAUDIA DUMMEL 7,5
CRISTIANO GASPERIN 8,2
CURT GONÇALVES KOENIG 6
DIEGO ANDRÊS PENNA REY 7,2
DIEGO EMMANOEL SERAFIM PEREIRA 7,5
DIEGO MAKIAN PEREIRA SPENGLER 6,9
DOUGLAS SOARES DE LIMA 6,8
ETIENE KRIEGER DA SILVA 6,3
FABIANA APARECIDA CUNHA 6,8
FERNANDO VINÍCIUS MATTEUSSI 6,8
FRANCY ISUMI 7
GABRIELA FERREIRA DE SOUZA 7,5
GIOVANA WELTER HILDEBRANDO 6,7
GISELE OLIVEIRA CARDOSO 7,1
GRACIELI AMBRÓSIO SCHWAB 6,5
GUILHERME VASCONCELOS SEVERINO 7,6
ISABELA CANHOTO DE ARAUJO 6,6
ISABELA MORGADO REINALDIN 7,4
ISABELE TOMASI MARÉS DE SOUZA 7,8
JAQUELINE ALEXANDRA MACCOPPI 6,7
JAQUELINE MENON 6,6
KARINE CARDOSO DOS SANTOS 7
LEANDRO RENATO MORETTO TUMELERO 6,7
LEANDRO RODOLFO PAASCH 7,7
LINCOLN ZANIOLO 7,1
MARCELA SOUZA DA ROSA 7
MARCOS LEANDRO LIMA SERENO 6,9
MARIANGELA BOER LIVRAMENTO 6

MÁRIO MARTINS DA COSTA 6,8
MARJORIE TAMYN TOYONAGA 6,1
MICHEL DE PAULA MACHADO 7,5
MIRELLA TORELY MARTIN RODRIGUES 6,3
NAIR HARDT 6,2
PATRÍCIA DE CARVALHO PAULO 6,7
PATRICIA TRAMONTINI GRANEMANN 7,7
PEDRO AMÉRICO DE SOUZA NETO 7,3
PEDRO GUSTAVO PEDRINI 7,3
PERI NAMBA ISHIY 6,9
RENAN GUILHERME SIMÕES DO VISO 6,4
RENATA STEIGER DE FREITAS 6,1
RICARDO GADOTTI MARTINS 7,2
SABRINA SALOÁ BOETTGER 7,1
SARA ARIELA ALBUQUERQUE 7
SILVIO VEIGA DA LUZ 6,9
THAISA DYALA DA COSTA 7,7
THATIANE ALONSO CAMARGO 7,9
THIAGO SERENO FURTADO 6,2
VANESSA CEZAR PIRES BRUNETTA 7,5
VANUSA MANNES 7,3
WASHINGTON LUIZ FERREIRA JUNIOR 7,2

Torna público que a Comissão Examinadora fixou o prazo de 12 a

26 de março do corrente ano para a apresentação dos documentos com os quais os candidatos

concorrerão à Prova de Títulos – Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo

II do respectivo Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo, piso térreo, do Tribunal

de Justiça, Torre I, no horário das 12h às 19hs.

Torna público, ainda, que a data de postagem dos documentos

dentro do período estipulado garante o cumprimento do prazo.

Torna público, outrossim, que os candidatos que apresentaram os

documentos correspondentes à Prova de Títulos do concurso ao cargo de Analista

Administrativo, aberto pelo Edital n. 192/2011, poderão optar pelo aproveitamento dos referidos

títulos, mediante requerimento dirigido, no prazo supra, ao Presidente da Comissão de Concurso.

Torna público, ademais, que os candidatos poderão complementar,

na hipótese acima apontada, a documentação já apresentada, por meio de solicitação ao

Presidente da Comissão de Concurso.

Florianópolis, 1 de março 2012.

Mário José Simone Ramos
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA